29. Si quis vero rurensis conuiuio sanch Erici se 
associauerit, acquirat vnum de ciuibi/5, scilicet de ejusdem 
conuiuii fratribus, qui de omnibt/5 cantis in presenti sera5

1 Arne MagnussonsAfskrift »quando*. vare -»tres?; s. dogovfr.S.4oNote 2.
2 Her staar »priusquam*, hvad Arne 4 Muligvis »scuth« s. ovfr. § 8.

Magnussons Afskrift ogsaa har. 6 Saaledes Arne Magnusson. Her
3 Tallet staar in blanco, inen skal vel staar »sacra*.

n66. St. Eriksgilde i Kallehave. 6$

scriptis omnibus congildis pro ip^o respondeat aut seczzndum 
presens scriptum satisfaciat.

50. Si quis autem alium congildam de sede depulerit 
et alterius locum uiolenter obtinuerit, oram reddat.

31. Si autem congilda circa tabernas uel aleas1 uel tes- 
seribwj ludendo percussus siue inhoneste2 uerberatus fuerit, 
testimonio conuictus congildis dimidiam marram argenti red
dat aut cum vj manu se expurget. Si uero congilda a 
tabulis nudus3 recesserit, propter scandalum et dedecus om- 
nizzm congildarwm testinzonzo conuictus iij marrae reddat.

32. Si aliquis congildarnm arduum negocium eundi 
ad placitum habuerit, sequantzzr eum omnes congilde, et qui- 
cunqz/e non uenerit, solidnm argenti persoluat, si conuictny 
fuerit vnizzj testimonzo, aut se solzzs expurget juramento.

33. Si quis congildarzzzn strepitum uel clamorem in ser
mone senatoris fecerit uel prepositi vj oror denarzorzzm reddat.

34. Si quis clamosus absqne certa racione extiterit et 
sic clamore suo infestat fraZres, sine omni contradictione sex 
oras persoluat.

33. Si uero aliquis confra/rum alterius auxilio eguerit 
ad partes propinquas, et ille ambulando uel equitando sub
sidium ferre noluerit, j marram frafrdbz/s soluat.

36. Si uero ad regem uel episcopum aliquis fra/rum 
uocatus fuerit, senator faciat conuentum fra/rum et eligat 
xij ex fra/ernitate, quos uoluerit, qui cum eo ex conuiuii 
expensa uadant, et ei pro posse auxilium ferant; si nomi
nati contradixerint, qzzzvis dimidiam marram argenti persoluat, 
nisi detineatzzr copula nupciarzzm uel infirmitatis causa uel 
ab aliis causis legitimis, et statim denominetur alius in ejus 
loco, qui recedat4 cum predzeto fraZre.

37. Si quis fra/rum necessitate compulsus injuriam
1 Se om dette Ord ovfr. S. 40 Note >. Magnussons Afskrift ogsaa har.
2 Saaledes Arne Magnusson. Her 4 Her staar »predicat«. Rettet efter

staar »inhonestate«. Malmo- ogStoreheddinge-Skraaerne
3 Her staar »nuda«, hvad Arne § $$ (ovfr. S. 41 og 52).
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suam uindicauerit et auxilio indiguerit in ciuitate causa de
fensionis et causa cautele membrornm suorwm aut uite, sint 
cum eo die ac nocte xij nominati ex fratfribus ad defensionem 
et sequantwr eum cum armis de hospiczo ad forum, de foro 
autem ad hospicium, quam diu oportebit, ne frater scanda
lizetur et fratribus non sit obprobrium.